
 

UCHWAŁA NR  XLV/83/2017 

RADY GMINY BODZECHÓW 

Z DNIA  29 WRZEŚNIA 2017 ROKU 

 

w sprawie przejęcia przez Gminę Bodzechów zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi na teranie Gminy Bodzechów w zakresie zimowego 

utrzymania tych dróg. 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r poz. 446 ze zm.), oraz art. 19 ust. 4, art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ), Rada Gminy Bodzechów uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Bodzechów do prowadzenia zadania zarządzania 

publicznymi drogami powiatowymi, położonymi na terenie Gminy Bodzechów na okres sezonu 

zimowego 2017/2018, w zakresie zimowego utrzymania tych dróg. 

§ 2 
Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 

Powiatem Ostrowieckim a Gminą Bodzechów, regulującego w szczególności zakres zadań                        

i wzajemne rozliczenia. 

                                                                          § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                       Władysława Ćwik 

 


